
PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio

Campus Juiz de Fora

Técnico em Edificações - Noturno
Grupo: AC
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Número

para
Sorteio

Situação

1 202520270009058 ARTHUR AGOSTINI MARIANO 11/01/2008 10 CLASSIFICADO
2 202520530016518 MAITE MELLO PORTO FERREIRA 11/01/2009 19 CLASSIFICADO
3 202520510012696 NATAN CLEMENTE TEIXEIRA 19/07/2009 18 CLASSIFICADO
4 202520490007121 SAMUEL RODRIGUES DE MIRANDA 26/02/1997 16 CLASSIFICADO
5 202520240003919 MARIO EDUARDO DA COSTA ASSIS 09/01/1997 7 CLASSIFICADO
6 202520240016054 YARA HEREDIA RAYOL 14/06/2006 8 CLASSIFICADO
7 202520250008523 RAFAEL BARRETO MARTINS 13/06/2002 9 CLASSIFICADO
8 202520510007212 JHONATHAN RODRIGUES ALCANTARA DA COSTA 01/01/2003 17 CLASSIFICADO
9 202520820016313 RODRIGO SCHNEIDER HAMOUCHE 30/04/1987 34 CLASSIFICADO
10 202520150003931 MARIA PAULLA DE ARRUDA FERREIRA 04/04/2008 4 CLASSIFICADO
11 202520550005487 VICTORIO ANTONIO CIBALDE ELIAS 12/06/2007 23 CLASSIFICADO
12 202520010013717 KAYCK ANNTOANY SOARES DA SILVA 21/10/2007 2 CLASSIFICADO
13 202520640001116 MATHEUS FELICIANO SILVA DE ALMEIDA 15/03/2003 25 CLASSIFICADO
14 202520280015786 LIDIANE ALBUQUERQUE DA COSTA 11/06/2003 11 CLASSIFICADO
15 202520990018094 IGOR PIMENTA GONCALVES 09/07/2009 40 CLASSIFICADO
16 202520740010281 CRICIA ELIZABETH PIERI DO NASCIMENTO 15/04/1998 29 CLASSIFICADO
17 202520750016467 WUDYSON CLARO DA SILVA AMARAL 24/08/1993 30 EXCEDENTE
18 202520560018256 ALINE DA COSTA PEREIRA 27/12/1999 24 EXCEDENTE
19 202520310002803 JOAO ADHEMAR PONTES DIAS 07/01/2007 13 EXCEDENTE
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20 202520410013795 GABRIELA CROLMAN DELGADO 03/02/1999 15 EXCEDENTE
21 202520870008067 RAMON GABRIEL LOPES EVANGELISTA 25/10/1974 37 EXCEDENTE
22 202520540001652 LETICIA BEZERRA DOS SANTOS 04/06/2007 20 EXCEDENTE
23 202520730003457 LYANDRA MENDES FRANCO 24/07/1999 28 EXCEDENTE
24 202520980011214 LAIS AMARAL FAZZA STROPPA 15/12/2009 39 EXCEDENTE
25 202520110014509 CAMILA DA SILVA FLORIANO 09/05/2007 3 EXCEDENTE
26 202520320002358 LINDENBERG SILVA 10/12/1971 14 EXCEDENTE
27 202520540011736 EDUARDO RENOSTO PAULA 02/02/1979 21 EXCEDENTE
28 202520550002257 GILBERTO SANTOS SAMPAIO 07/10/1983 22 EXCEDENTE
29 202520640011131 MIGUEL FRANCISCO DA SILVA CAMPOS 08/02/2005 26 EXCEDENTE
30 202520700012732 FERNANDO HILARIO MENEZES NEVES 10/02/1996 27 EXCEDENTE
31 202520760016836 ISABELLY FRANCO E SILVA 13/08/2008 31 EXCEDENTE
32 202520190004162 BEATRIZ SILVA DE CASTRO 02/10/2003 5 EXCEDENTE
33 202520770003409 MAYCON RAFAEL DE OLIVEIRA BARBOSA 02/09/2004 32 EXCEDENTE
34 202520810011973 WAGNER DIAS DE CASTRO 24/01/1969 33 EXCEDENTE
35 202520840001396 ALVARO LINCOLN FRANCA 19/11/1996 35 EXCEDENTE
36 202520850015633 BARBARA CRISTINA FREITAS FONSECA 23/04/2004 36 EXCEDENTE
37 202520970001527 CAIO CEZAR REIS LANDY 15/11/1994 38 EXCEDENTE
38 202520010003136 YARA DO NASCIMENTO SANTOS 01/02/2007 1 EXCEDENTE
39 202520220012420 LEONARDO PASSOS OLIVEIRA SILVA 30/10/1989 6 EXCEDENTE
40 202520290003345 LAURA EITERER MOREIRA 23/04/2007 12 EXCEDENTE

Sorteio realizado em 16/01/2025 - 14:30:54, sob a chave 1737048757059
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Resultado Final do Sorteio

Campus Juiz de Fora
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Técnico em Edificações - Noturno
Grupo: LB-EP
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Número

para
Sorteio

Situação

1 202520240016054 YARA HEREDIA RAYOL 14/06/2006 8 CLASSIFICADO
2 202520980011214 LAIS AMARAL FAZZA STROPPA 15/12/2009 39 EXCEDENTE
3 202520700012732 FERNANDO HILARIO MENEZES NEVES 10/02/1996 27 EXCEDENTE
4 202520810011973 WAGNER DIAS DE CASTRO 24/01/1969 33 EXCEDENTE
5 202520010003136 YARA DO NASCIMENTO SANTOS 01/02/2007 1 EXCEDENTE

Sorteio realizado em 16/01/2025 - 14:30:54, sob a chave 1737048757059

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio

Campus Juiz de Fora

Técnico em Edificações - Noturno
Grupo: LI-PPI
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Número

para
Sorteio

Situação

1 202520490007121 SAMUEL RODRIGUES DE MIRANDA 26/02/1997 16 CLASSIFICADO
2 202520510007212 JHONATHAN RODRIGUES ALCANTARA DA COSTA 01/01/2003 17 CLASSIFICADO
3 202520110014509 CAMILA DA SILVA FLORIANO 09/05/2007 3 CLASSIFICADO
4 202520810011973 WAGNER DIAS DE CASTRO 24/01/1969 33 CLASSIFICADO

Sorteio realizado em 16/01/2025 - 14:30:54, sob a chave 1737048757059
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PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio

Campus Juiz de Fora

Técnico em Edificações - Noturno
Grupo: LB-PPI
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Número

para
Sorteio

Situação

1 202520510007212 JHONATHAN RODRIGUES ALCANTARA DA COSTA 01/01/2003 17 CLASSIFICADO
2 202520810011973 WAGNER DIAS DE CASTRO 24/01/1969 33 CLASSIFICADO

Sorteio realizado em 16/01/2025 - 14:30:54, sob a chave 1737048757059

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio

Campus Juiz de Fora

Técnico em Edificações - Noturno
Grupo: LI-EP
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Número

para
Sorteio

Situação

1 202520240016054 YARA HEREDIA RAYOL 14/06/2006 8 CLASSIFICADO
2 202520250008523 RAFAEL BARRETO MARTINS 13/06/2002 9 CLASSIFICADO
3 202520010013717 KAYCK ANNTOANY SOARES DA SILVA 21/10/2007 2 EXCEDENTE
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4 202520740010281 CRICIA ELIZABETH PIERI DO NASCIMENTO 15/04/1998 29 EXCEDENTE
5 202520540001652 LETICIA BEZERRA DOS SANTOS 04/06/2007 20 EXCEDENTE
6 202520540011736 EDUARDO RENOSTO PAULA 02/02/1979 21 EXCEDENTE
7 202520700012732 FERNANDO HILARIO MENEZES NEVES 10/02/1996 27 EXCEDENTE
8 202520810011973 WAGNER DIAS DE CASTRO 24/01/1969 33 EXCEDENTE
9 202520850015633 BARBARA CRISTINA FREITAS FONSECA 23/04/2004 36 EXCEDENTE

Sorteio realizado em 16/01/2025 - 14:30:54, sob a chave 1737048757059

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - IF SUDESTE MG
Resultado Final do Sorteio

Campus Juiz de Fora

Técnico em Edificações - Noturno
Grupo: PCD
Class. Inscrição Candidato Data de Nasc. Número

para
Sorteio

Situação

1 202520270009058 ARTHUR AGOSTINI MARIANO 11/01/2008 10 CLASSIFICADO

Sorteio realizado em 16/01/2025 - 14:30:54, sob a chave 1737048757059
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